EUROPA CUP MEN |

KRONOS
F I/S E‘? Alto Adige
OFFIZIELLE RANGLISTE T
www.crono.bolzan. it |
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS KHATOLNIG ALEX  AUT STRECKENNAME MAIERL
SCHIEDRICHTER ROSSEL WIM FIS START 1995 m
ZIEL 1815 m
RENNLEITER PICHLER EDI ITA HOEHENDIFFERENZ 180 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11725/09/15
11725/09/15
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER DOPPELHOFER A. GER AUDERER W. Sul
VORLAUFER - A - BONELLI T. ITA - A - BONELLI T. ITA
- B - SUZUKI 1. JPN - B - SUZUKI I. JPN
ANZAHL DER TORE 59 57 56 55
STARTZEIT 10.00 13.00
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -1°C Z 0°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 15.00 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 730
RANG  START CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE  PUNKTE
1 6 422766 STEEN OLSEN Alexander 2001 NOR 44.21 44.44 1'28.65 0.00
2 4 202615 TREMMEL Anton 1994 GER 44.77 44.43 1'29.20 4.53
3 17 92720 POPOV Albert 1997 BUL 44.97 44.51 1'29.48 6.83
16 193967 MUFFAT-JEANDET Victor 1989 FRA 44.64 44.84 1'29.48 6.83
5 1 6190497  LETITRE Theo 1997 FRA 43.82 45.67 1'29.49 6.92
6 14 202485 KETTERER David 1993 GER 45.05 44.50 1'29.55 7.41
7 " 202908 HIMMELSBACH Fabian 1999 GER 45.27 44.29 1'29.56 7.49
8 25 491879 SALARICH Joaquim 1994 ESP 45.70 44.08 1'29.78 9.31
9 15 512120 VON GRUENIGEN Noel 1995 SUl 44.73 45.08 1'29.81 9.55
10 5 511899 ROCHAT Marc 1992 SUl 44.79 45.03 1'29.82 9.63
11 3 6293252  KASTLUNGER Tobias 1999 ITA 45.00 44.89 1'29.89 10.21
12 10 512396 LUETOLF Joel 2000 SuUI 45.11 44.80 1'29.91 10.38
13 22 6531963  STEFFEY George 1997 USA 46.75 43.18 1'29.93 10.54
14 7 221236 TAYLOR Laurie 1996 GBR 45.42 44.63 1'30.05 11.53
15 36 380377 KOLEGA Samuel 1999 CRO 46.44 43.65 1'30.09 11.86
16 47 561378 MAROVT Tijan 1998 SLO 46.75 43.55 1'30.30 13.59
28 502417 JONSSON Carl 2000 SWE 46.29 44.01 1'30.30 13.59
18 18 6291911 VACCARI Hans 1996 ITA 46.55 43.98 1'30.53 15.48
19 24 6531160  LEEVER Alex 1995 USA 45.93 44.65 1'30.58 15.89
20 27 6300464  KOYAMA Yohei 1998 JPN 46.42 44.29 1'30.71 16.96
21 34 511908 SCHMIDIGER Reto 1992 SUl 46.77 4417 1'30.94 18.86
22 29 502319 BRAENDHOLM Jesper 1999 SWE 47.02 44.15 1'31.17 20.75
23 23 202873 PFOEDERL Nikolaus 1998 GER 46.44 45.03 1'31.47 23.22
24 26 561313 DVORNIK Aljaz 1995 SLO 46.96 44.88 1'31.84 26.27
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CODE
NR

6190872
6190628
6291631
491876
92719
6190909
54767
491853
150743
54598
6300694
422707
54696
203049
6294703
6294712

320266
320367
320419

6532592
6190543
512424
40621
150644
512353
302982
60236
6190876
430633
6293764
422444
60256
512337
492197
422764
502392
422609
54608
422767
6190547
54574
54721
6293803
6301077
400301
54675
230651
6190901
202808
20378
6293312
6293470
203092
54631
6293302
170151
270061
6294902
6293884
40624
6294274
512493
6294496
203095

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

BIANCHINI  Augustin
ANGUENOT Leo
LIBERATORE Federico
PUENTE TASIAS Alejandro
ZLATKOV Kamen
DESGRIPPES Hugo
GREBER Jakob

DEL CAMPO Juan
BERNDT Ondrej
OBERHAMBERGER Simon
TAKEUCHI Rion
MOELLER Fredrik
SEIDLER Ralph
ZERHOCH Dominik
BERTOLDINI Andrea
RIGAMONTI Leonardo

NICHT AM START 1. LAUF

JUNG Donghyun
PARK Je-yun
LEE Han-Hee

NICHT IM ZIEL 1. LAUF

RITCHIE Benjamin
RASSAT Paco

JANUTIN Fadri
MUHLEN-SCHULTE Louis
KRYZL Krystof

ITEN Matthias

OHKOSHI Ryunosuke
VAN DEN BROECKE Dries
ORECCHIONI Diego
JASICZEK Michal
SACCARDI Tommaso
WINDINGSTAD Tobias
VERBEKE Tom

KUNZ Delio

GARAY Aingeru

ZIMMER Oscar
LINDQVIST Axel
STRAND Andreas
DORNAUER Armin
SOEVIK Christian Oliveira
LAGIER Jeremie

MEISSL Christoph
GSTREIN Nicolas
PLONER Manuel
AIHARA Shiro

ROSSUM VAN Max
GASSER Lukas
ANTONIOU loannis
MOLLARD Leo

MEISEN Adrian

ESTEVE Axel

HOFER Damian
ALLEGRINI Riccardo
LINDENMAYER Felix
ZWISCHENBRUGGER Noel
CORDONE Stefano
DYRBYE Casper
COMERFORD Cormac
ROMELE Federico
SARTORI Gabriele
ADAMS Jack

SEPPI Davide Leonardo
BRUEGGER Michel
PIZZATO Stefano
SENNHOFER Marinus
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2000
1998
1995
1994
1997
2000
2003
1994
1988
2000
1999
2000
2002
2001
2003
2003

1988
1994
1997

2000
1998
2000
1998
1986
1999
1988
1995
2000
1994
2001
1995
1997
1999
1998
2001
2000
1998
2000
2001
1998
2000
2002
2001
2001
1998
2001
1995
2000
1997
1994
1999
2000
2002
2001
1999
1996
1996
2004
2001
1998
2002
2002
2003
2002

NAT

FRA
FRA
ITA
ESP
BUL
FRA
AUT
ESP
CZE
AUT
JPN
NOR
AUT
GER
ITA
ITA

KOR
KOR
KOR

USA
FRA
Sul
AUS
CZE
Sul
JPN
BEL
FRA
POL
ITA
SWE
BEL
Sul
ESP
NOR
SWE
NOR
AUT
NOR
FRA
AUT
AUT
ITA
JPN
NED
AUT
GRE
FRA
GER
AND
ITA
ITA
GER
AUT
ITA
DEN
IRL
ITA
ITA
NZL
ITA
Sul
ITA
GER

ZEIT
1.LAUF

47.18
47.94
47.55
47.46
47.70
47.79
47.91
47.44
47.91
48.41
48.76
48.50
49.36
49.38
49.73
50.29

ZEIT
2.LAUF

45.43
45.25
45.66
45.97
45.87
45.88
46.12
46.75
46.50
46.19
46.64
4717
46.63
47.25
48.24
48.36

END
ZEIT

1'32.61
1'33.19
1'33.21
1'33.43
1'33.57
1'33.67
1'34.03
1'34.19
1'34.41
1'34.60
1'35.40
1'35.67
1'35.99
1'36.63
1'37.97
1'38.65

F= 730
RENN
PUNKTE = PUNKTE

32.61
37.39
37.55
39.36
40.51
41.34
44.30
45.62
47.43
49.00
55.58
57.81
60.44
65.71
76.75
82.35
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RANG START

NR

CODE
NR

13 6190558

106 92799

2 6532163

8 422546

9 54630
30 481785
38 6531936
45 6531472
46 6293773
48 180870
51 6292914
73 280034
7 430762
84 6293976
88 54669
89 6294327
104 512452
55 151215

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
AMIEZ Steven
STOILOV Konstantin

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF
SEYMOUR Jett
LINDSTOEL Joachim Jagge
STURM Joshua

EFIMOV Simon

WINTERS Luke

DRILLER Garret
BENDOTTI Matteo
SULKAKOSKI Oskari
CANINS Matteo

BIRAN Itamar

JASICZEK Jedrzej

DI PAOLO Gianlorenzo
PASSRUGGER Lukas
BARBERA Corrado
CORTHAY Emric

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

FOREJTEK Filip
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1998
2002

1998
1997
2001
1996
1997
1996
2001
2000
1998
1998
1997
2001
2001
2002
2001

1997

NAT

FRA
BUL

USA
NOR
AUT
RUS
USA
USA
ITA
FIN
ITA
ISR
POL
ITA
AUT
ITA
Sul

CZE

ZEIT
1.LAUF

TOR Nr
TOR Nr

TOR Nr

ZEIT END
2.LAUF ZEIT
53
58
54
Der Technische Delegierte

KHATOLNIG ALEX (AUT)

F= 730
RENN
PUNKTE = PUNKTE

#1165
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